
halk:  Patan  (Pakistan)
20 milyon kişi 

Bütün dünyada hala cinsler sisteminde yaşayan en büyük halk, Patanlardır. Eskiden beri 
Afganistan ile Pakistan sınırlarında yaşıyorlar. Ama bugünlerde birçok Patan, Pakistan’ın 
büyük kasabalarına taşındı (Karaçi ve Ketta gibi). Sadece Karaçi kasabasında iki milyon 
Patan yaşıyor.

Yüz seneden beri Patan halkının arasında müjdeyi yayanlar var, fakat bugüne kadar ayrı 
bir Patan topluluğu oluşmadı. Kimi topluluklar Paştu, yani Patanların dilinde toplantı 
yapıyorlar, ama oraya gidenler başka hristiyan halklardandır. Müslümanlıktan gelme çok 
fazla Patan imanlı yoktur. Sadece tek tek yaşayan bazı imanlılar var. Bir araya gelemeyip 
ziyaret ediliyorlar. Öbür Hristiyanlar onlara karşı çok şüphe ediyorlar ve korkuları var, 
çünkü şimdiye kadar çok kişi kendilerini imanlı gibi gösterip büyük zarar açtılar. Ayrıca, 
müslümanlıkta yakın bir beraberlik yaşanmıyor. O yüzden Patanlar da aynı düşüncede 
olanlarla birlikte vakıt geçirmeye önem vermiyorlar. 

Yabancı imanlılar özellikle doktor olarak çalışmakla Patanlara açık bir kapı buldular. 
Hastanelerde, eczanelerde (apteka) ve polikliniklerde yerli halkla beraber işlerken 
kolayca arkadaşlıklar kuruluyor, ruhsal konularda konuşma fırsatları oluyor.

Patanlar, bütün Pakistan korkulan bir halktır. Yaramaz kızanları korkutmak için Pakistanlı 
analar derler ki, “Seslemedin mi, bir Patan’ı getireceğim!”. Ama öte yanda Patanlar cana
yakın ve şakalaşmayı seven bir halktır. Bir kere onların güvenini kazandın mı, hayat 
boyunca arkadaşlık sürer. Ama Patanlar hristiyanları seve seve evlerine misafir olarak 
kabul ederseler de, bu demek değil ki, müjdeye karşı açıktırlar. Seslemeyi çok seviyorlar 
ve müjdeyi ciddi olarak düşünürler. Ama günahlarımızın kesinlikle bağışlandığını 
söylediğimiz zaman, bunu büyük küfür sayarlar ve bize ‘islamiyetteki hakikattı’ 
göstermeye kalkırlar. 

Patanlar teknolojik gelişmelere ve modern yaşama karşı açıktırlar. Pakistan’ın en büyük 
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komputer uzmanları, cerrahları (hirurgları) ve mühendisleri (injeniyörleri) çoğunlukla 
Patandır. Öbür tarafta eski, savaşçı yaşam tarzından da vazgeçmek istemiyorlar. Mesela, 
geçenlerde Peşavar kasasının en modern semtinde (kvartal) okumuş bir ailede misafir 
kaldım. En büyük oğulunun döşeğinin altında bir tüfek buldum. Herhalde ‘Ne olur, ne 
olmaz’ diye düşünmüştür. 

Pakistan’da Rab için şahitlik yapmak isteyen bir sürü fırsat bulabilir: sağlık personeli 
olarak, okullarda ders vererek, ya da köy işlerinde uzman olarak. Viza bulmak da o kadar
zor değildir. Aslında zor tarafı şu ki, imanlılardan kimse gitmek istemiyor. Patanlara 
müjdeyi yaymanın en iyi yolu, onlarla arkadaş olmaktır. Bir kere güven oluştu mu, İncil’in
haberi kolayca anlatılıyor, hatta kitapçıklar verilebiliyor.

DUA KONULARI:

 Patan halkının arasında daha fazla ruhsal işçiler çıkarılsın, hem de Patanların dilini ve
kültürünü iyice öğrenip uzun zaman için orada kalsınlar.

 Paştu dilini konuşan yerli imanlılar kuraj bulup Patanlara müjdeyi yaysınlar.

 Rab, bunca seneden sonra Patanlara ruhsal uyanıklık ve açıklık versin.
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